CPMIJBS

* • 000005

I GOVERNP VIVI
DA PARAIBA o tM);oJM.

Secretaria de Estado da Receita

Ofício nº 1404/17- SER
João Pessoa, 28 de setembro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Ataídes Oliveira
Comissão de Apoio às Comissões especiais, Temporárias e Parlamentares
de Inquérito do Senado Federal
COCETI- Anexo 11, Ala Sen. Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70.165-900 Brasília- DF

Senhor Senador,

Em atenção ao seu Ofício nº 38/2017, de 25/9/2017, no qual

faz referência ao Requerimento nº 154/2017-CPMIJBS, esclarecemos que

para atendermos plenamente a solicitação ali formulada, necessário se faz

que sejam fornecidos a esta Secretaria os nomes das empresas e respectivos

CNPJ, bem como as informações desejadas e os períodos abrangidos.

Atenciosamente,

I ~
__,..n..., Úllt~ .littctif ,..,7 ,.._,

Marcon1 arques Frazão
Secretário de Estado da Receita

GABINETE DO SECRETÁRIO
,tJ 1J - ( r/}./\ Centro Administrativo Estadual - Bloco IV - 4º Andar - jaguaribe- João PessoafPB
f\-{_ 0;_ l:JA í () v L CEP: 58015-020- Fone: 83 3218 4713/ 3218 4715

,{ 'fl7 tMk f (V1. O lj /I/{) /1! :J-- Si te: www.recejta.pb.goy.br

,.,grft
~/)éj;]/